F.7- Necmeddin Efendi’nin Filibeli Bakkal Hacı Arif Efendi’den aldığı sülüs ve
nesih icazetnamesi, Hicri 1324 (Miladi 1906) tarihli (TİEM 4512b) (Kopyası

Hattat Necmeddin Okyay, Dosya No: 9, SYEK Süheyl Ünver Arşivi’nde)

F.8- İzmir Fuarı’nda Tuğrakeş İsmail Hakkı (Altunbezer) (sol başta) ve
Necmeddin Efendi (sağ başta), 1924.

(Zarflar/Necmeddin Okyay, Dosya No: 895/72, SYEK Süheyl Ünver Arşivi)

113
Ord.